Tulokset

TULOKSET / Hippokisat 7.8.2023

Alajarven Ankkurit / Yleisurheilu

Sarja: T3 (2020 tai myéhemmin syntyneet tyt6t)

Laji: 40 m juoksu [s, kasiaika]
1 Sara Nygard 10,7
2 Samira Koivisto 15,7
3 Lila Hamalainen 17,0
4 Erin Kujala 19,2
5 Eeva Pessi 20,0
6 Kerttu Kangastupa 20,7
7 Nella Siirila 26,2
8 Eedit Sivula 26,3
9 Adanna Niukkanen 26,7
10 Elea Turja 38,4
11 Siiri Makitalo 43,0

Laji: 40 m juoksu [s, kasiaika]
1 Matjus Rintamaki 11,9
2 OQula Saarela 12,1
3 Eino Luoma 12,8
4 Aake Jaatinen 14,7
5 Onni Mariapori 15,2
5 Mateo Mikkola 15,2
7 Eemil Viinamaki 17,2
8 Alvar Heikkala 19,8
9 Robin Flink 33,4
10 Isak Tojoro 35,0

Laji: 40 m juoksu [s, kasiaika]
1 Liinu Niemi 10,4
2 Meea Korkea-aho 10,7
3 lIsla Hamalainen 10,8
4 Miia Ananeva 11,2
5 Linnea Koivunen 11,7
6 Lilja Haapamaki 11,8
6 Enni Kujala 11,8
8 Serafiina Panula 11,9
9 Elsi Hamalainen 12,2
9 Eeda Mikkola 12,2
11 Elli Pessi 14,7
12 Verona Turja 21,9
13 Sofia Kuoppala 27,8

Sarja:  P3 (2020 tai myéhemmin syntyneet pojat)

Sarja: T4 (2019 syntyneet tytot)
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Sarja: P4 (2019 syntyneet pojat)

Laji: 40 m juoksu [s, kasiaika]
Jeremias Korkia-aho 10,1
Eevert Salmenautio 10,1
Verneri Turja 10,4
Akseli Hallapuro 10,6
Vihtori Autio 11,2
Josia Karhukorpi 11,5
Leonel Turja 12,7
Alpo Lillstrang 12,8
Veeti Karvonen 13,9
Eemil Peltokangas 16,8

Sarja: T5 (2018 syntyneet tyt6t)

Laji: 40 m juoksu [s, kasiaika]
Linnea Rantala 9.1
Minttu-Maaria Huttula 9,4
Minttu Autio 9,5
Kerttu Kivijarvi 9,8
Eevi Toppinen 9,9
Adele Piispanen 10,0
Ellene Niukkanen 10,2
Emilia liruu 11,8
Sini Harju 12,0
Lilian Pikkukangas 12,1

Sarja:  P5 (2018 syntyneet pojat)

Laji: 40 m juoksu [s, kasiaika]
Lenni Etula 8,8
Edvin Sivula 8,8
Eemeli Tallbacka 9,1
Juho Sikkila 9,2
Antton Latvala 9,5
Kaapo Jokela 9,8
Eemi Mariapori 10,2
Valtteri Myllymaki 11,4
Lucas Korkia-aho 11,5
Amin Peltokangas 12,1
Miska Perala 12,7

Sarja:  T6 (2017 syntyneet tytot)

Laji: 40 m juoksu [s, kasiaika]
Lilja Kantonen 8,1
Amanda Kangastupa 8,2
Viivi Kinnunen 8,5
Senni Katajamaki 8,7
Enna Karhukorpi 8,8
Aino Siljamaki 8,8

Lykke Koivunen 8,9
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Camilla Hautamaki

Mette Ylinen
Viola Niemi
Alva Saarela
Neela Allonen
Enni Pesu

Sarja:  P6 (2017 syntyneet pojat)
Laji: 40 m juoksu [s, kasiaika]

Luukas Rintamaki
Lionel Mikkola
Niko Peltokangas
Allan Koivisto
Tapio Vaaramaki
Elias Kivela

Elias Ala-Seppala

Sarja:  T7 (2016 syntyneet tytot)
Laji: 40 m juoksu [s, kasiaika]

Olivia Hietamaki
Sini Nygard
Vivian Arpala
Vivian Turja
Venla Kuusela
Jessica Arpala
llona Pitkdnen
Siiri Honkaniemi

Sarja: P7 (2016 syntyneet pojat)

Laji: 40 m juoksu [s, kasiaika]
Urho Ojaniemi 7,7
Miki Vuorinen 7,7
Niklas Rintamaki 7.9
Eelis Rantala 8,2
livo Jaatinen 8,3
Topias Harju 8,8
Eemil Sivula 9.1
Joona Turja 9,4
Luukas Alanen 9,5
Joonas Averjanov 9,9
Rasmus lkonen 10,0
Noel Hoykinpuro 11,1

Sarja: T8 (2015 syntyneet tytot)
Laji: 40 m juoksu [s, kasiaika]

Ellen Piispanen
Hilda Turja

Neea-Sofia Héykinpuro

Julia Raatikainen

9,0
9,2
9,2
10,0
10,2
10,3

8,8
8,8
9,1
9,1
9,3
10,0
10,4

7.1
7,5
8,4
8,4
8,5
8,5
8,6
9,3

71
7.4
7,5
7,6
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Pituus [m]

Sini Nygard
Olivia Hietamaki
Vivian Turja

Siiri Honkaniemi
Vivian Arpala
Venla Kuusela
Jessica Arpala

Pituus [m]

Urho Ojaniemi
Miki Vuorinen
Niklas Rintamaki
Topias Harju
livo Jaatinen
Eelis Rantala
Eemil Sivula
Luukas Alanen
Rasmus lkonen
Noel Héykinpuro

Pituus [m]

Ellen Piispanen
Hilda Turja

Ella Kangastupa
Ida Parkkinen

3,10
2,57
2,44
2,21
2,17
2,13
1,83

3,00
2,93
2,69
2,36
2,29
2,23
2,11
1,99
1,77
1,68

3,12
3,08
2,46
2,11
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Ella Siljamaki 7.9
Ella Kangastupa 8,0
Alisa Averjanov 8,3
Elea Karhukorpi 8,4
Ida Parkkinen 8,5
Tiina Vaaramaki 8,6
Senni Kivela 9,5
Sarja: P8 (2015 syntyneet pojat)
Laji: 40 m juoksu [s, kasiaika]
Topias Keltikangas 7,0
Riku Vuorela 7,3
Lenni Alanen 7,7
Atte Peltokangas 7,8
Roope Jokela 8,2
Liam Kujala 8,9
Sarja: T9 (2014 syntyneet tytot)

Laji:
Milka Suomala

Anna Zhukova

Vivian Niukkanen
Alexandra Peltokangas
Hulda Herrala
Anna-Kaisa Finnila
Alisa Kuoppala

Elsa Saarela

Essi Harju

Sara Niemi

Sarja:
Laji:
Jalo Kantonen
Aston Salmenautio
Samu Vuorinen
Eeti Jaatinen
Oskari Levijoki
livari Pitkdnen
Lukas Rantala
Frans Sivula

Taro Sivula

Sarja:
Laji:
Oona Hietamaki
Bea Hyvarinen

40 m juoksu [s, kasiaika]

7,1
7.4
7,5
7,8
7,8
8,1
8,6
8,6
8,7
9,0

P9 (2014 syntyneet pojat)
40 m juoksu [s, kasiaika]

6,6
6,7
7,0
7,0
7.1
7,2
7,3
7,4
8,2

T10 (2013 syntyneet tytot)
60 m juoksu [s, kasiaika]
10,4
11,9
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Neea-Sofia Héykinpuro
Alisa Averjanov

Tiina Vaaramaki

Ella Siljamaki

Senni Kivela

Pituus [m]

Lenni Alanen
Topias Keltikangas
Riku Vuorela

Atte Peltokangas
Roope Jokela
Liam Kujala

Pituus [m]

Milka Suomala

Vivian Niukkanen

Alisa Kuoppala

Hulda Herrala

Elsa Saarela
Anna-Kaisa Finnila
Alexandra Peltokangas
Essi Harju

Sara Niemi

Pituus [m]

Jalo Kantonen
Samu Vuorinen
Aston Salmenautio
Lukas Rantala

Eeti Jaatinen
Frans Sivula
Oskari Levijoki

Kuula [m] 2 kg
Bea Hyvarinen

2,06
1,94
1,88
1,77
1,25

2,99
2,98
2,92
2,67
2,34
1,87

3,30
2,89
2,81
2,78
2,42
2,41
2,27
2,25
1,51

3,91
3,81
3,36
3,19
3,13
3,04
2,90

3,93
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Sarja: P10 (2013 syntyneet pojat)
Laji: 60 m juoksu [s, kasiaika]
Joel Raatikainen 10,3
Noel Poikola 10,6
Otto Peltola 10,8
Oliver Ojaniemi 11,9

Sarja: T11 (2012 syntyneet tyt6t)
Laji: 60 m juoksu [s, kasiaika]
Linnea Piispanen 9,3
Janette Saarela 9,8
Janika Saarela 9,9
Emilia Etula 10,1
Meimi Lillstrang 10,2
Minda Suomala 10,5
Ellen Sivula 11,0
Alina Tuominiemi 11,5

Sarja: P11 (2012 syntyneet pojat)
Laji: 60 m juoksu [s, kasiaika]
Arttu Harju 10,0
Sarja: T12 (2011 syntyneet tyt6t)
Laji: 60 m juoksu [s, kasiaika]

Enniina Piispanen

DNF

Sarja: T13 (2010 syntyneet tyt6t)
Laji: 60 m juoksu [s, kasiaika]
Olga Zhukova 8,9
Nelly Sillanpaa 9,2
Emma Paalijarvi 9,8
Saini Saarela 10,4
Selja Saarela 10,6

Sarja: P13 (2010 syntyneet pojat)
Laji: 60 m juoksu [s, kdsiaika]
limari Levijoki 9,7
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Kuula [m] 2,5 kg
Oliver Ojaniemi
Noel Poikola

Kuula [m] 2 kg
Janette Saarela
Linnea Piispanen
Minda Suomala
Meimi Lillstrang
Janika Saarela

Kuula [m] 2,5 kg
Arttu Harju

Kuula [m] 2,5 kg
Enniina Piispanen

Kuula [m] 2,5 kg
Nelly Sillanpaa
Emma Paalijarvi
Olga Zhukova
Saini Saarela
Selja Saarela

Kuula [m] 3 kg
llmari Levijoki

6,26
5,77

6,48
6,04
5,86
5,29
5,27

6,03

7,48

7,37
6,44
6,23
5,90
5,50

6,57
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